

Dietrich Tonexempel

Dietrich Tonexempel - Dammbeispiel 5 - 95032 Hof / Saale

Firma
Muster zu Testzwecken GmbH
Musterhobelweg 5
90451 Nürnberg

11.01.2025
Rechnung-Nr. 60528
Auftrags-Nr. 17

Für unsere Lieferung vom 11.01.2025 berechnen wir Ihnen:

Bezeichnung	Preis	Menge	Gesamt
Furnier Fichte, 120 cm	40,00 €	5	200,00 €
Furnier Fichte, 80 cm	29,98 €	3	89,94 €
Furnier Fichte 20 cm	9,12 €	2	18,24 €
Furnierkanten Buche 36 mm	1,12 €	30	33,60 €
Furnierkanten Eiche 36 mm	1,20 €	35	42,00 €

Nettobetrag	383,78 €
+19% MwSt	72,92 €
Bruttogesamtbetrag	456,70 €

201

Bankverbindung:

Name der Bank: FLESSABANK Schweinfurt
BIC: FLESDEMMXXX
IBAN: DE18793301110000123456

Zahlbar innerhalb von 30 Tagen ohne Abzug